²⁰² Soweit ich sehe, äußert sich nur Syme, freilich mit anderer Begründung, skeptisch gegen sie (vgl. z. B. *Gymnasium* 69 [1962] 260).

²⁰³ *Ann.* 3, 55, 5: ... *nisi forte rebus cunctis inest quidam velut orbis (= κύκλος), ut quem ad modum temporum vices, ita morum vertantur; nec omnia apud priores meliora, sed nostra quoque aetas multa laudis et artium imitanda posteris tulit.*